
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa&oip.d 
v 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te fEmijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 52006. 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

w 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dor lit te 
funksionin qe kryen deklarat&s - - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

Ne b a d  ti+ pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tE  interesave ne ushtrimh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjCs - Inspektori i PErgjithshZm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkkshortit Ies dhe ti5 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te vlrteta dhe nuuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKAE SHQIPERISE. 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMITDHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUKI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

PPrslikruani I iu l l~sisht  nclrysliinlel (3htesa tlhe pakCsimc) ni:: Ilojin, siperfaclen, atlresik k u  ndotlhen. 
l r ~ o m r n t i l ~  e Irrycrjes sc yeprimit. vlerce ne lelik apn nC \aloIi' cgk pasqyruhet 116 dtrkumcntacionin qc 
dispononi. ne rn1111ycsi' tk doliulnenleve r lerkn qi: kcni  \htuar apo pi~kcsuar. pjes8n takuese qB mternn i  tG 
qt l t~ l lo j  pasurir, 16 p;lluajtshrnc dlic t G  lu+jtslin~e, ti! rryi:- 'war (-- :.I IIP r--. "TII-~I 1)11blikk. p<r p ' r i u~ lh i ;~~  
ngu deklaritlri i ~nepurs l ikn~ deri mF 31 t lh j r tor  ti: vi t i t  cklar l ~ i t c  kcto: qc liaoi: lidb,ie me .lu. 
Iva ' ' "shortin:en dlic ti!rnij@t nlatlt~orc. 

Pjrsa 

NI PCrshkrimi i pasuris, ?rs me shil'ra tihc l i ~ e  (lati: nC ''4, 

,:Nese ky format eahte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
,. '. . .  , 

. . . . 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

'hahhPmI LoWrbhtti! vdhulrt p& vitfr, mga pga ow pjahWrJa d Shunu e # ardhumvc ti! 
bode, komMRt e $do angazhim e v e p r h t d  t@€r q€ ku sjclK t€ p&rlItusn,dlek€.pod 
udhura pmoluk, per -om dbc @mi& d h o a a  valntg u p  dtkhimi i 
Phdrtoni &mtr e iutlttdontt, orguimt?a apo rlrthriteHt ag. Ls dpu%Min deri d 31 
Jan8 &guntar ti! ardhmnh d.rua, at. 1 rq$sh+t pub& rtatnsi, objektin wetor  t€ vlW te deWlrimit 
e veprlmtrrhe d oqpnht&, funkriaah, mty* c q p h l m f t  (me shifh, dbe me ad€). 

* 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plo.tesoni ne fotokopje te tij. 
. . ,.~-. , .. . . . 

I .? 
- .  ~ '. ,. "' '~ '' 

. . . . . ' : . ,  : : . .  .. 
. #  :,.m, .. . . , .> .:.: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ARDHURAT 
DHE ANGAZHIMET VEPRIMTARI 

PRIVATE dhe fose PUBLIKE 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURLDIH DHE F I Z I ~  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE .; < - . : .  . , .,- ~ . . ,  ... - 

. .>, . 
B 

.. , . 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pirshkrunni hdlbbht  @lhnln e detyrbnit flnandrr, Shuma e rhlyer nga Gjendja e detyllmtt te 
rhumb tohk nl! klrC apo n i  valutr, d n t b  e fWmit deLLvimi i ml!pnrrhim mbetur pa shlyer &ri 

I 
dhe tE mbarimlt t8 detyrimft (muajiMti), nr. e deri nl! 31 dhjetor t i  vitit nl! 31 dhjetor tE vitit tZ 
ltontrntib dbc intensfa-butt t8 deldnrimit deklnrtmit 
Pel. kredttl! bankarc rhuml!n totnle (krywr + (me shifrn dhe me (me shUrn dbe ihkrim) 
intern), koaczpiatjen (muajVvttl) dhe k M  mnjor. shluim) Shtsmr kryerore+lntem I 



KEPUBL~KA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TK PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA* JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Kredi, huamarrje, detyrirn per studime, detyrim tatimor dhe detyrime te tjera, qe ekzistojne brenda dhe 
jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te 
deklarimit prej zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Wmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat ndaj kujt keni detyrim te pasqyrohen ne fq.8. 

* .--- ~ .--.-... ... 

:akun e detyrimit, shum&n ttgale n& ieki! apo 
ute, datdne Gllimit dhe te mbarimit S detynnu 
lajilviti), nr. e kontrates dhe interesin-bazS,'n&e 
kreditE bankare duhet kohdzgjatji (kuajilviti) shifra dhe me shkrim) I 



REPUBLIKA~SHQIPERI& 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& haze te nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, at&si, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, at&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 ti5 nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti4 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspsktori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se 12 dhbat  e pasqyruara prej meje n l  kae 
dokument jane tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as& 
92 nuk eshte e vL;rtetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL=.T.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PWLraani LpU&irht ndrydiimet (&tee8 dbe ptrEdmc) u€: Ilojin, aprfaqcn, a d d n  ku ndodhen, 
monrealin e kryerjm rLi vepridt, vkrEu a8 lelrP apo n3 valrrte qZ puqyrohet nC dokumeutadonln qC 
dirpouonf, nC mu@ ti! doknmenteve v W u  qC ken1 rhtolr apo pdthur,  pj&u tnkuese q3 d r o u i  tE 

uga deklnrhni i mi!pmhka deri mE 31 dhJetor ti3 vitlt t8 d Mt 
Pl- 

Nr. Phl~krimi i pnrsrM Vlera me rhlfra dhe me 4aLe nG *A 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
- . .1.. . ,  , - ~. . . . ,  




